
YA M A N O P T İ K

Tel :0454 411 50 77 
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A 

PTT Karşısı-TİREBOLU

SİZİN GÖZLÜKCÜNÜZ

Yıl: 11          5 Ekim 2021Sayı:601www.yesilcotanak.com

 Ak Partili meclis üyelerinden Takır’a sert eleştiri 
lediye başkanımız ve ekibini kınıyo-
ruz.Bu zamana kadar belediyemiz ta-
rafından tahsil edilen su paralarından 
elde edilen gelirlerle, lüzumsuz harca-
malar yapanlar öncelikle bahse konu 
olan bu elektrik borçlarını ödeme ça-
bası içerisine girmemişlerdir. Bu beledi-
ye ve vatandaşımız için çok önemli ve 
hayati bir konu ise belediye başkanı-
mız oylamadan sonra sosyal medya 
açıklamaları yapmak için koşarak gel-
diği belediyemizde yapılan iki oylama 
toplantısına neden katılmamıştır? Sos-
yal medya üzerinden ucu açık borç-
lanma talebi oylamasına ret veren 4 
Ak Parti meclis üyesi ve 2 Cumhuriyet 
Halk Partisi meclis üyelerimize karşı va-
tandaşlarımızı hem eksik bilgilendirip, 
hem de kışkırtmaya çalışılmaktadır.

Seçim çalışmalarında belediyemi-
zin borçlarını sık sık gündeme getirenler 
bu borçları ödeyebilecek ve yeni pro-
jelerle hizmetler yapabilecek kadrolar-
la göreve talip olan belediye başkanı-
mız ve ekibi 2 milyon 250 bin liralık 
borcu ödeyemediği gibi, verdiği 
seçim vaatlerinin hiç birini yerine geti-
rememiştir.

Her koşulda, yapamadıkları ve ba-
şaramadıkları hizmetlerin nedeni ola-
rak geçmiş dönem borçlarını gösteren 
bu anlayışa, geçmiş dönem borçları-
na sığınmayıp Tirebolu’ya hizmet 
etmek, Tirebolu halkının sorunlarını çöz-
mek olduğunu bir kez daha hatırlatırız.”

Tirebolu Belediye Meclisinin Ak Partili üyeleri, bele-
diye başkanı Burhan Takır ’a borçlanma yetkisiyle ilgili 
4’ü Ak Partili 2’si de CHP’li olmak üzere 6 üyenin ret oyu 
kullandığını açıkladı.

4 Ak Partili meclis üyesi yaptığı açıklamada, “Bizleri 
4 Ak Parti meclis üyesi, 2 Cumhuriyet Halk Partisi meclis 
üyesinin borçlanmaya ret oyu verdiğimizden dolayı 
vatandaşlarımızla bizleri karşı karşıya getirmeye çalı-
şan bazı siyasi parti mensuplarına cevabımız ve konu 
bazı sosyal medyada İller Bankası borçlanmasına Mil-
liyetçi Hareket Partisi meclis üyesi arkadaşımızı da ret 
oyu vermiş gibi gösteren, siyaset yaparak zan altında 
bırakanlara da Milliyetçi Hareket Partisi encümeni ar-
kadaşımız borçlanmaya evet demiştir” dediler.

“Borçlanmaya yönetim talebi 3 milyon 500 bin lira-
dır. Fakat 2 milyon 250 bin liraya karşılık 3 milyon 500 
bin lira istenmesinden dolayı 4 Ak Parti meclis üyesi ve 
2 Cumhuriyet Halk Partisi meclis üyesi ret oyu vermiştir. 
Kurumun fazla borçlanmaması adına ve eğer borç-
lanma olur ise direk elektrik kurumuna ödenmesini iste-
dik” denilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Bizler 2019 yerel seçimlerde seçilmiş meclis üyele-
riyiz. Geçmiş yönetimin farklı yanlışları var ise faturasını 
bizlere kesmeye çalışmaya kalkmasınlar. Bizler seçildi-
ğimiz günden itibaren eleştirilere açığız. Şeffafız. Her ko-
şulda belediyemiz menfaatleri için çalışan bizlerin, be-
lediyemiz çalışanlarının gecikmiş ve kangren haline 
dönüşmüş maaşlarını ödeyebilmesi için İller Bankası 

nezdinde, Ak Parti ilçe başkanımız ve yö-
netim kuruluyla birlikte verdiğimiz çaba 
ortadadır.

Seçildiğimiz günden itibaren geçmiş 
belediye başkanını ve meclis üyelerini 
yolsuzluk, hırsızlık gibi ithamlarda bulu-
nan Sayın Belediye Başkanı Burhan Takır 
bey, seçim beyanında afiş yapacağım, 
belediye binasına borçları, yolsuzlukları 
asacağım demiştir. Hal böyleyken hem 
kendisi hem danışmanı hem de meclis 
üyeleri ve kendisine destek veren güruh 
belediyenin usulsüz borçlanmasına 
sebep olduğunu beyan ettikleri şirket yö-
neticileri ile her şey unutulmuş gibi aleni 
bir şekilde dostane görüşmelere devam 
etmektedirler.

Belediyenin geçmiş dönem borçları-
nın şeffaf bir şekilde araştırılması için mü-
fettiş talebinde bizler bulunduk. Devletin 
müfettişlerine güvenmeyip yakınının ça-
lıştığı özel denetim firmasından incele-
me talep eden belediye başkanımız var 
ise eğer inceleme neticesinde çıkan 
usulsüzlükleri neden afişe etmemiştir? Bu 
özel denetim firmasına belediyemiz ka-
sasından ne kadar ücret ödenmiştir?

Görevde 2,5 yıl boyunca biriken 2 mil-
yon 250 bin liralık elektrik borcunu geç-
miş dönem borcu gibi kamuoyuna yan-
sıtan, bu borcu ödemekten aciz, basi-
retsiz, vatandaşlarımıza bunun sebebi 
olarak bazı meclis üyeleri borçlanmaya 
yetki vermedi diyerek bizleri vatandaşla-
rımızla karşı karşıya getirmeye çalışan be-

Üreticiler için ‘imece kart’ geliyor
Tirebolu Ziraat Odası başkanlığı ile İş Bankası Tirebolu 

Şubesi arasında üreticiler için ‘imece kart’ protokolü im-
zalandı.

Oda başkanı Erim Yaman ile banka müdürü Canan 
Şimşek arasında imzalanan protokole göre, üreticiler an-
laşmalı yerlerden 6 aya kadar faizsiz kredi çekme imkanı 
sağlandı.

Başkan Yaman, ‘imece kart’ uygulamasının tüm üre-
ticilere hayırlı olmasını diledi.

Sağlık ve eğitimde
 yüzde yüz doluluk

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, 
temel amaçlarının el birliğiyle Giresun Üniversitesi’ni her 
alanda daha yukarılara taşımak olduğunu ifade etti.

Rektör Can, Giresun Üniversitesi’nde dün başlayan 
2021-2022 akademik yıl nedeniyle açıklamalarda bu-
lundu. (Devamı 2'de)

Tirebolu ve Dereli ilçelerinde bulunan bazı taşınmazla-
rın yeni yerleşim alanlarının yapılması amacıyla kamulaştı-
rılacağı bildirildi.

Dünkü Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı 
Kararı şöyle:

“Giresun İli, Dereli İlçesi, Akkaya Köyü ile Tirebolu İlçesi, 
Sekü Köyünde Bulunan Bazı Taşınmazların, 22/8/2020 Tari-
hinde Meydana Gelen Sel ve Heyelan Afetleri Neticesin-
de Konut Yapılmasına Elverişli Alanı Olmayan Hak Sahipleri 
İçin Yeni Yerleşim Alanı İhtiyacının Karşılanması Amacıyla 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tarafından Acele Kamulaştırıl-
ması Hakkında karar verilmiştir.”

Tirebolu Sekü’deki 
taşınmazlar

 kamulaştırılacak

 Kazım Karabekir Ortaokulu’nun TÜBİTAK başarısı 

sağlayan Kazım Karabekir Ortaokulu, 
Covid-19 tedbirleri çerçevesinde 
2021-2022 güz döneminde devam 
edecek yeni fuarlara hazırlanıyor. 
Yeni fuarların Ocak-Haziran 2022 ta-
rihleri arasında gerçekleştirileceği bil-
dirilirken; İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul 
Tosunoğlu, il genelinde sunulan 46 
projeden 22’sinin desteklenmeye 
uygun bulunduğunu belirterek, söz ko-
nusu projelerde emeği geçen okul 
müdürlerine, öğretmenlere ve öğren-
cilere teşekkür etti.

Tirebolu’nun Kazım Karabekir Orta-
okulu’nun, 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarında 
elde ettiği başarı, eğitim camiasında 
ve okulda büyük memnuniyet yarattı.

Geride bıraktığımız dönemde Gire-
sun ili genelinde desteklenmeye uygun 
bulunan 22 projeden 2’si Tirebolu’daki 
okullardan olurken; bu okullar içinde ilk 
sırayı alan Kazım Karabekir Ortaokulu, 
üst üste 8 kez katıldığı fuarda yeni bir re-
korun da sahibi oldu.

İlçede Çeğel Asım Yıldırım Ortaokulu 
ile birlikte TÜBİTAK Bilim Fuarı’na katılım 

TÜBİTAK Bilim Fuarlarına katılımda il 
genelinde rekor kıran ve hazırladığı 
projeleri desteklenmeye uygun bulu-
nan Tirebolu Kazım Karabekir Orta-
okulu’nun, bu başarısında büyük kat-
kıları olan öğretmenlere teşekkürlerini 
sunan okul müdürü Nail Vuruşan, 
bilim fuarları konusunda yeni dö-
nemde de iddialı olduklarını belirte-
rek, okullarında öğrenim gören öğ-
rencilerini geleceğe en iyi şekilde ha-
zırlamanın çabası içinde olduklarını 
kaydetti.
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Tığlı’dan “Doğankent risk altında” iddiası
da ki selin yaşattığı acılar orta-
dayken, bahsi geçen heyelan 
tehdidinin ve getireceği sonucun 
baraja ve yerleşim yerlerine etki-
leri mutlaka şimdiden değerlen-
dirilmelidir” vurgusunu yaptı.

“YERLEŞİM BİRİMLERİNİN ZARAR 
GÖRMEMESİ İÇİN TEDBİR ALINDI 
MI?”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Gi-
resun Milletvekili Necati Tığlı’nın 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pak-
demirli’ye yönelttiği sorular şu şe-
kilde:

“Bahsedilen tehlikeye ilişkin Ba-
kanlığınız, DSİ hangi bilgi ve rapor-
lara sahiptir? Meydana gelebi-
lecek olumsuz sonuçların heye-
lan kütlesinin fiziksel özellikleri ve 
heyelan riski konusunda çalışma 
yapılmış mıdır?

Olası risk karşısından başta Do-
ğankent İlçesi, Aslancık Barajı göv-
desi, Doğankent HES ve Tirebolu il-
çesi istikametinde yer alan dağı-
nık yerleşim birimlerinin zarar gör-
memesi için bir tedbir alınmış 
mıdır?

Olası heyelan sonucu mey-
dana gelecek dalga ve su kütle-
sinin karşı kıyıda yer alan Doğan-
kent İlçesine ilerleme hızı ve mik-
tarı, Aslancık Barajı gövdesine iler-
leme hızı ve miktarı ve buralara et-
kileri hesaplanmış mıdır? Bu tehli-
ke karşısında bugüne kadar Ba-
kanlığınız ve diğer Bakanlıklar ilgili 
kurum ve kuruluşlar hangi hazırlık-
ları yapmıştır? Bu kapsamda hızla 
alınması gerekli tedbirler neler-
dir?”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Gi-
resun Milletvekili Necati Tığlı, Do-
ğankent’te Aslancık Barajı ve Hid-
roelektrik Santralı (HES) karşısında 
Süttaşı heyelan bölgesinin bulun-
duğunu ifade ederek, “Baraj su 
seviyesinin yükselmesi durumun-
da 1 milyon 796 bin 336 metre-
küplük heyelan kütlesi topuğunun 
10-15 metre su altında kalmasıy-
la birlikte büyük bir tehlikeyle karşı 
karşıya kalınacağını öngöreme-
mek tam da bu iktidarın afetlere 
olan bakışını göstermektedir” 
dedi.

Tığlı, ani ve aşırı yağışlar sonu-
cu oluşan taşkınlar nedeniyle sü-
rekli risk altında olan Giresun için 
başka bir tehlikeyi meclis günde-
mine getirdi.

Doğankent ve Tirebolu ilçesi sı-
nırları içerisinde yer alan Harşit 
Çayı üzerinde kurulu bulunan As-
lancık Barajı ve Doğankent HES in-
şasına 2010 yılında başlanıp 
2014 yılında devreye alındığını 
hatırlatan Tığlı, Giresun’un en 
büyük, ülkenin 150’nci enerji sant-
rali olan tesisin, ülke genelindeki 
HES’ler arasında ise 62’nci sırada 
yer aldığını belirtti.

Tığlı, Doğankent’te Aslancık 
Barajı ve Hidroelektrik Santralı 
(HES) karşısında Süttaşı heyelan 
bölgesinin bulunduğuna dikkat 
çekerek, “Baraj su seviyesinin yük-
selmesi durumunda 1 milyon 796 
bin 336 metreküplük heyelan küt-
lesi topuğunun 10-15 metre su al-
tında kalmasıyla birlikte büyük bir 
tehlikeyle karşı karşıya kalınacağı-

nı öngörememek tam da bu ikti-
darın afetlere olan bakışını gös-
termektedir” ifadesinde bulundu.

22 Ağustos’ta yaşanan afette 
en çok hasara maruz kalan ilçe-
lerden birinin Doğankent olduğu-
na değinen Tığlı, “Doğankent’te 
yapılan afet konutları tam da bu 
heyelan kütlesinin karşısında inşa 
ediliyor. Olası bir heyelanda tüm 
bu konutlar, Aslancık Barajı, Do-
ğankent HES, birçok mahalle, on-
larca köy ve Doğankent ilçesi çok 
büyük bir tehlike ile karşı karşıya ka-
lacaktır. Acaba bu bölgenin bu 
kadar hassas olduğunu bakanlık 
ve bakan biliyor mu, ne kadar 
bilgi sahibi, konuyla ilgili ne düşü-
nüyor, sorularıma nasıl cevap ve-
recek çok merak ediyorum” diye 
belirtti. 

“SÜTTAŞI HEYELANI BÜYÜK 
TEHLİKE”

CHP’li Necati Tığlı, “Yapılan 
araştırmalarda, HES’lerde baraj 
rezervuarında yükselen su seviye-
sinin heyelanlar meydana getir-
diği bilinmektedir. Milyonlarca 
metreküplük kütlenin kopması, re-
zervuar alanında büyük bir etki ya-
ratacak ve ortaya çıkan dalga 
sel ve su taşkınlarına sebep olabi-
lecektir. Dünyada bu sebeple ya-
şanmış çok acı deneyimler var. 
Henüz yapım aşamasında dahi, 
su içindeki ve çevresindeki eko-
sistemi tahrip ettiği, heyelan, sel 
ve erozyon riskini artıracağı ifade 
edilen Aslancık Barajı’nın, çevre-
sel etkileri ve yarattığı olası tehdit-
lere yönelik birçok bilimsel çalış-
ma mevcuttur. Yani afete ve teh-
likelere açık bu bölgede ne yazık 
ki kaderimizle baş başayız. Yeni 
bir afetle karşı karşıya kalmamak 
için bakanlık ne gerekiyorsa der-
hal harekete geçmeli ve Doğan-
kent Süttaşı heyelan bölgesi ve 
barındırdığı riskleri ortadan kaldır-
mak için eylem planı yapmalıdır” 
dedi.1990 yılı Haziran ayında Do-
ğankent’te yaşanan sel felaketin-
de birçok köprünün yıkıldığını, Do-
ğankent Lisesi ve ilkokulunun sel 
suları ve oluşan heyelanla harap 
olduğunu, Sadaklı mahallesinin 
hasar gördüğünü hatırlatan Tığlı, 
“22 Ağustos 2020’de yaşanan 
afete de değinerek, en çok 
hasar gören yerleşim yerlerinin 
Doğankent ve köylerimiz olduğu 
unutulmamalı, yan derelerden, 
onların kollarından, yamaçlar-
dan gelen ani ve yüksek miktar-

Sağlık ve eğitimde yüzde yüz doluluk

pasiteli iki özel yurtla görüşmelerin devam 
ettiği, anlaşma sağlanması halinde bu yurt-
ların Kredi Yurtlar Kurumu tarafından kirala-
narak, öğrencilerin hizmetine sunulacağını 
kaydetti.

Can, özel yurtlarla anlaşma sağlanama-
ması halinde, 150 yataklı uygulama otelinin 
tamamen öğrencilere tahsis edileceğini ve 
liman sahasındaki Gümrük binası misafirha-
nesinin de öğrencilere açılacağını bildirdi.

Rektör Prof. Dr. Can, Giresun Üniversite-
si’nin doğu ve batı olmak üzere iki ayrı aka-
demik kampüste konuşturulacağını belirte-
rek, Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin bulun-
duğu Aksu Bölgesinin sağlık kompleksi ola-
cağını, ihalesi tamamlanan Tıp Fakültesi 
morfoloji binasının yapımına yakın bir tarihte 
başlanılacağını, aynı zamanda Diş Hekimli-
ği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu binasının da 
bu bölgeye inşa edileceğini aktardı. Can, 
Güre Yerleşkesi’nde de, eğitim, fen, sosyal 
ve mühendislik kampüsü olarak konuşlandı-
rılacağını ifade etti.

FİSKOBİRLİK EFİT ARAZİSİ, GİRESUN 
ÜNİVERSİTESİ’NE YAKIŞIR

Rektör Can, Güre Yerleşkesi’nin içerisin-
den geçen ve yerleşkeyi ikiye bölen beledi-
yeye ait imar yolu ve üniversite gelişim ala-
nına katmak istedikleri FİSKOBİRLİK EFİT arazi-
siyle ilgilide açıklamalarda bulunarak, imar 
yolunun bat-çık olarak yeniden düzenlenesi 

(Baştarafı 1'de)
13 fakülte, 3 enstitü, 5 yüksekokul, 13 

meslek yüksekokulu ve 21 araştırma ve uy-
gulama merkezinde görevli bin 58 akade-
misyenle 25 bin 514 öğrencinin dersbaşı 
yapacağını belirten Rektör Can, YÖK tara-
fından Giresun Üniversitesi ayrılan 6 bin 856 
kontenjandan 4 bin 754’ün yerleştiğini, yer-
leşme oranının ise yüzde 69.65 olduğunu, 
ikinci ve üçüncü yerleşme döneminde bu 
sayının daha da artmasını beklediklerini 
kaydetti. Sağlık ve eğitim alanlarındaki kon-
tenjanlara yüzde 100 oranında yerleşeme 
gerçekleştirildiğinin altını çizen Can, Diş He-
kimliği Fakültesi’nin de 62 öğrenci ile eği-
tim-öğretime başlayacağını söyledi. Can, 
Nizamiye Yerleşkesi’nde düzenlemesi 
devam eden Diş Fakültesi Hastanesi’nde 
yılbaşına kadar bazı kliniklerin açılacağını, 
Mart ayına kadar ise tüm kliniklerin sağlık 
hizmeti vermeye başlayacağını ifade etti.

KYK ÖZEL YURT KİRALAYACAK
Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, Giresun’da 

yükseköğretimde barınma sorunu bulun-
duğunu belirterek, sorunun çözümü için ça-
lışma yürüttüklerini ifade etti.

Giresun merkezde 3 binin üzerinde kız 
öğrenciler için yurt imkanı bulunurken, 
erkek öğrenciler için bu sayının bininin al-
tında olduğuna vurgu yapan Rektör Can, 
açıkta kalan erkek öğrencilerin barınma so-
rununu çözmek için yaklaşık 700 yatak ka-

için belediyeye öneride bulunduklarını, EFİT 
arazisinin üniversiteye devredilmesiyle ilgili 
ise FİSKOBİRLİK yönetimiyle görüşmelerin 
sürdürüldüğünü kaydetti. Giresun Üniversi-
tesi senatosu tarafından EFİT arazisinin eği-
tim alanı olarak ilan edildiğini hatırlatan 
Can, “FİSKOBİRLİK ve Giresun Üniversitesi, 
Giresun için son derece iki önemli kurum-
dur. 

Bu arazi Giresun Üniversitesi’ne yakışır. 
Konut veya alışveriş merkezi alanı olarak kul-
lanılması doğru olmaz. FİSKOBİRLİK’in Gire-
sun 2. Organize Sanayi Bölgesi’ne yapa-
cağı yeni yatırımın ardından bu araziyi üni-
versitemize katmak istiyor ve bu yönde gö-
rüşmelerimiz devam ediyor” dedi.

YEMEKHANE VE KÜTÜPHANE YENİLENDİ
Pandemi döneminde Güre Yerleşke-

si’nde bulunan öğrenci yemekhanesi ile kü-
tüphanenin yenilenerek, modernize edildi-
ğini paylaşan Can, 3 bloktan oluşan ye-
mekhanenin kapasitesinin yüzde 100, kü-
tüphanenin kapasitesinin ise yüzde 200 ar-
tırıldığını kaydetti.

Üniversitede öğrencilerin barınma ve 
yeme içme ihtiyaçlarının önemine vurgu 
yapan Can, "Yeni güzel yemekhane yap-
tık, üç bloktan oluşuyor ve kapasiteyi yüzde 
100'ün üzerinde artırdık. Çok modern bir 
mutfak yaptık. Yine erkek ve kadın kuaförü, 
terzi, lostra, fotokopi gibi yemekhane karşı-
sında üniteler yaptık." dedi.

Sel sonrası yapılan 
yatırımlar değerlendirildi

22 Ağustos 2020 tarihinde meydana gelen sel afeti 
sonrasında kurumların iyileştirme çalışmaları kapsa-
mında yaptığı faaliyetlerin değerlendirildiği toplantı 
Vali Enver Ünlü’nün başkanlığında Giresun Afet ve Acil 
Durum Yönetim Merkezinde yapıldı.

Toplantıya Vali Ünlü’nün yanı sıra Vali Yardımcısı 
Hasan Tanrıseven, AFAD İl Müdürü Murat Cavunt, Özel 
İdare Genel Sekreter Vekili İbrahim Karaca, DSİ Giresun 
Şube Müdürü Ogün Şükrü Turan, Karayolları Giresun Şef-
liği Müdürü Kadiri Altıntaş ve ilgili kurum amirleri katıldı. 

Toplantıda sel felaketinden çalışmalar yapan Kara-
yolları Giresun Şube Şefliği, İl Özel İdaresi, DSİ Giresun 
Şube Şefliği, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve AFAD İl 
Müdürlüğü tarafından sunumlar yapıldı.

Toplantıda sel afeti sonrası yapılan yatırım ve harca-
malar da şöyle açıklandı:

“1 yılı aşkın süre sonucunda ilimize 811 milyon 940 
bin lira yardım ve ödenek gelmiştir.

Sel afetinden etkilenen 220 afetzedenin 143 tanesi 
hak sahibi olmuş, konut edinme şartlarını yerine getiren 
25 hak sahibinin 20 tanesi konutlarına başlamış, 5 i baş-
lamak üzeredir. Kalan hak sahiplerinin konut çalışmala-
rı devam etmektedir. 

Heyelana maruz kalan bölgelerde yer alan 143 
konut için ise önleyici tedbir amaçlı 121 istinat duvarı 
yapımı planlamış, 22 istinat duvarı ve 2 kaya ıslahı işi bir 
milyon 95 bin liraya tamamlanmış, 42 tane istinat du-
varı yapımı işi devam etmektedir. Kalan 79 duvar için 
çalışmalar devam etmektedir.

İL ÖZEL İDARESİ
İlimizde afette zarar gören 13 İlçemizde 179 köy 

yolu hasar görmüş olup, 118 köy yolumuz kapalı du-
rumdan ulaşıma açılmıştır. İl Özel İdaresi yol ağında bu-
lunan 9 bin 413 kilometre yol güzergâhının 2 bin 120 ki-
lometrelik kısmı afetten etkilenmiştir. Kısmen veya ta-
mamen ulaşıma kapanan 826 kilometrelik yol güzer-
gâhı yapılan çalışmalarla faal hale getirilmiştir.

Merkez ilçe ve 12 ilçede yapılan hasar tespit çalış-
maları sonucu 184 milyon 845 bin lira maliyet çıkarıla-
cak, ödenek talebinde bulunulmuştur. İlk aktarılan Afet 
ve Acil Yardım Ödeneği ile 86 köy ve grup yolunda 172 
adet taş duvar ve 34 adet kutu menfez imalatları için 
13 milyon 191 bin lira bedel ile tamamlanmıştır.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Doğankent; TOKİ tarafından 20 bin m2 arsada 156 

konut - 70 dükkan yapımı devam etmektedir.
Dereli; Sütlüce Mahallesinde TOKİ tarafından 13 bin 

500 m2 yüz ölçümlü arsada 142 adet konut yapımı 
devam etmektedir. Merkez Mahallesinde 71 adet 
konut ve 82 adet dükkan yapım işi devam etmektedir.

Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında (Dereli, 
Doğankent, Çaldağ) 106 milyon 718 bin lira kıymet tak-
dir değeri belirlenmiştir. Ağır hasarlı yapıların çoğunluğu 
yıkılmış, kalan binalar için çalışmaları devam etmekte-
dir. Espiye ilçesinden 2 yapı mahkemelik durumdadır. 
Doğankent Süttaşı mahallesinde DSİ, Giresun AFAD, ve 
il müdürlüğümüz tarafından çalışmalar yürütülmekte-
dir.

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Sel nedeniyle hasar gören/yıkılan 10 adet köprü ya-

pımı, hasarların giderilmesi ve trafik güvenliğinin sağ-
lanması için toprak işleri, sanat yapıları, üstyapı çalış-
maları ve çeşitli işlere yönelik 6 adet ihale yapışmış ve 
sözleşme imzalanarak işe başlanmıştır. Toplam sözleş-
me bedeli 454 milyon 143 bin liradır.

İl Özel İdaresi kapsamında Giresun ilinde selden et-
kilenen toplam 115 adet köy yoluna ulaşımı sağlayan 
346 kilometrelik yol ağında hasar tespit çalışmaları ku-
rumumuz teknik elemanlarınca yapılmıştır. 

Bu Kapsamda hasar gören 34 adet grup köy yolla-
rında iyileştirme çalışmalarının yapılmasına yönelik 7 
adet ihale yapılmış ve sözleşme imzalanarak işe baş-
lanmıştır. Toplam sözleşme bedeli 371 milyon 386 bin li-
radır.”

                                   ZAYİ
Görele İlçe Emniyet Müdürlüğünden aldığım Yurtdışı 

Tır Şoförlüğü pasaportumu kaybettim.Hükümsüzdür. 
                             Zeki Yavuz
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Memleket Partisi’nde 
Güven yeniden başkan

enel Başkanlığı’nı Muharrem İnce’nin yürüt-

Gtüğü Memleket Partisi’nin Giresun İl Kongresi 
geçen hafta içinde yapıldı ve kurucu baş-

kan Vehbi Güven, katılımcı üyelerin büyük ittifakıyla il baş-
kanlığı görevine seçildi.

Karadenizli birçok il ve ilçe teşkilatları başkanlarının 
katılımıyla gerçekleşen kongrede, Tirebolulu deneyimli 
siyasetçi Vehbi Güven, Memleket Partisi’nin Giresun İl 
Başkanlığı’na resmen seçilirken; partinin yeni il yönetimi 
de belli oldu.

Memleket Partisi’nin ilk il başkanı olan ve siyaseti 
memleket için yapacaklarını söyleyen Güven, seçim 
sonrasında yaptığı değerlendirmede, “Genel Başkanı-
mız sayın İnce’nin önderliğinde ülkemize yeni bir ufuk 
açmak için canla başla çalışacağız. Biz, memlekete hiz-
met için yola çıktık. Genel Başkanımızın kısaca ‘mavi’ 
olarak belirlediği slogan olan ‘Memleket, adalet, vic-
dan ve iş’ düsturunu gerçekleştirme yolunda çalışmala-
rımıza devam edeceğiz. Önümüzdeki genel seçimler-
de hem biz ve hem de memleketimiz kazanacak” ifa-
delerini kullanarak, en kısa zamanda saha çalışmaları-
na başlayacaklarını kaydetti.

CHP Tirebolu Danışma Meclisi toplandı

halkımızla bir olup, elimizi taşın altına koyarak 
yılmadan çalışacağız. Bu vesileyle önümüz-
deki genel seçimlerde Millet İttifakı ve CHP’yi 
iktidara taşımak için elimizden gelen her şeyi 
yapacağız” şeklinde değerlendirmede bu-
lundu.

Toplantıda, belediyenin içine düştüğü çık-
maz da ele alınırken; CHP teşkilatlarının çalış-
malarıyla ilgili konular da görüşüldü. Eski ve 
yeni yöneticilerin talep ve görüşlerinin de 
gündeme getirildiği toplantıda, CHP’nin yek 
vücut olarak çalışması konusunda fikir birliği-
ne varıldı.

HP Tirebolu İlçe Başkanlığı tarafın-

Cdan düzenlenen danışma mecli-
si toplantısı yapıldı. Toplantıya 

CHP İl Başkanı Fikri Bilge ile İl Kadın Kolları Baş-
kanı Müberra Acartürk de katıldı.

Tirebolu CHP İlçe Başkanı Fatma İyice ile 
eski ve yeni yönetim kurulu üyeleriyle Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Kazım Tarakçı ve 
Temel Cırıt’ın da hazır bulunduğu toplantıda; 
bir konuşma yapan CHP İl Başkanı Bilge, için-
de bulunulan kara günlerden çıkış yolunun 
demokrasiden geçtiğine dikkat çekti.

Bilge, “Şu anda ülkemiz demokrasi, hukuk 

ve özgürlükler adına zor günler geçiriyor; bizi 
daha da zor günler bekliyor. Ülkemiz gibi, Tire-
bolu’da da pek de iyi şeyler olmuyor. Esnaf-
larımız ve halkımız zor durumda, çiftçilerimi-
zin yüzü gülmüyor. 

Ak Parti Hükümeti sistematik bir şekilde 
hukuk ve adaleti yok ediyor. Kara günlerden 
geçiyoruz, ama biz CHP olarak vatandaşımı-
zın sesi olmaya devam ediyoruz. Şu anda 
halkın tek güvencesi CHP’dir. 

Yapmamız gereken tek şey çok çalışmak 
ve halkımızı içinde bulunduğu karanlık gün-
lerden kurtarmaktır. Bunu sağlamak için de, 

CHP’liler köylerde vatandaşı dinliyor
Pandemi süreci nedeniyle bir süredir köy gezilerine ara veren CHP 

Tirebolu İlçe Teşkilatı, köy ziyaretlerini yeniden başlatarak, vatandaşla-
rın dertlerini yerinde tespit etmeye koyuldu.

CHP İlçe Başkanı Fatma İyice nezaretinde hafta içinde Tirebolu’ya 
bağlı 5 köyü ziyaret eden ilçe teşkilatının, bu gezilerini her hafta sürdü-
receği bildirildi.

CHP İl Başkanı Fikri Bilge ile İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Cebeci ve 
CHP Engelliler Komisyonu İl Başkanı Ayça Kozluca’nın da katılımıyla il-
çeye bağlı Eymür, Sekü, Kuzgun, Ketençukur ve Örenkaya köylerini zi-
yaret eden Fatma İyice başkanlığındaki ilçe teşkilatı, söz konusu köy-
lerde vatandaşlarla bir araya gelerek, onların dert ve dileklerini dinle-
di.

Kırsal kesimde yaşayan vatandaşların sıkıntılarını yerinde tespit 
etmek ve onların sıkıntılarına çözüm yolu bulmak amacıyla köy gezi-
lerini yeniden başlattıklarını ifade eden CHP Tirebolu İlçe Başkanı 
İyice, ziyaret ettikleri köylerde vatandaşların en çok fındık ve çay fiyat-

larından şikayetçi olduklarını belirtti.
İlçe Başkanı İyice, şu değerlendirmelerde bulundu:
“Görülüyor ki, üreticilerimiz alın terlerinin karşılığını alamıyorlar. 

Her geçen gün geçim sıkıntısı daha da artan üreticilerimizin can 
damarı olan fındığa ve çaya yapılan uygulama, onları hiç te 
memnun etmiyor. Herkes hayat pahalılığından ve geçim zorlu-
ğundan şikayetçi. Vatandaşlarımız ekonomik yönden çok zorluk 
çekiyorlar. Onların ürettiği ürünlere uygulanan fiyat, gerçekten çok 
düşündürücü.

 Fındıkta ve çayda maliyete göre uygulanan fiyat, kıt kanaat 
geçinen üreticilerimizi daha zor durumlara sokuyor. Üreticilerimiz, 
hayat pahalılığı yüzünden geçinmekte büyük sıkıntı içindeler. 

Onların bu sıkıntısını gidermek adına mevcut düzenin değiş-
mesine acilen ihtiyaç olduğu gün gibi ortada. İşte vatandaşları-
mız da bunun gereğini yapmak için sabırsızlanıyorlar ve bir an 
önce seçim yapılmasını bekliyorlar.”
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T�rebolu Orman İşletme Müdürlüğü T�rebolu Şełl�ğ� 104 Kod N olu  Yol 1+900 Km Yapım yapım 
�ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda 
yer almaktadır:
 İKN : 2021/613202
1-İdaren�n
a) Adı:ORMAN GENEL  MÜDÜRLÜĞÜ
 b) Adres�: Yen�köy Mahalles� Orman İşletme Cadde 28300 TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası: 4544114747 - 454411 2994
ç) İhale doküman�n�n görüleb�leceğ� ve e-�mza:https://ekap.kîk.gov.tr/EKAP/
 kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
 2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı: T�rebolu Orman İșletme Müdürlüğü T�rebolu Şefl�ğ� 104 Kod Nolu Yol 1+900 Km Yapım
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı:1+900 Km  Orman Yolu
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c)Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer: 104 Kod Nolu Yol 
ç) Süres�/tesl�m tar�h�: Yer tesl�m�nden �t�baren 40 (Kırk) takv�m günüdür.
d)İşe başlama tar�h�: Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün �ç�nde yer 
tesl�m� yapılarak �șe bașlanacaktır.
 3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�: 15.10.2021 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres): İșletme Müdür Yardımcısı Odası 
4.İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak 
kr�terler:
4.1.İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat d�ș� 
unsurlara �l�șk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsam�nda beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlar�na (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/ üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP'tan 
alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onay� �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt yüklen�c�lere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� taraf�ndan �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağ�na a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odas�/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
taraf�ndan �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taş�mas� gereken kr�terler:
�dare taraf�ndan ekonom�k ve mal�yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.İș deney�m belgeler�:
Son on beş y�l �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsam�nda taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 
50 oran�ndan az olmamak üzere �hale  konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren 
belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
YAPIM İŞL ER İ N DE BENZ E R İŞ GRUPLARI  TEBL İ Ğİ A(V) G RU BU
4.4.2.Benzer �şe denk say�laeak mühend�sl�k veya m�marl�k bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�, Orman Mühend�sl�ğ�
5.Ekonom�k açıdan en avantajl� tekl�f sadeee f�yat esas�na göre bel�rlenecekt�r.
6.İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
 7.İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, 
e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.Tekl�fter, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda haz�rland�ktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe 
�l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n  m�ktar� �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatlar�n 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� 
tem�nat vereceklerd�r.
12.Bu �halede elektron�k eks�ltrne yap�lmayacaktır.
13.Ver�len tekl�f�er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür. 
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsay�s� (N) : 1,2
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�: Tekl�f� s�n�r değer�n altında olduğu tesp�t ed�len �stekl�ler�n 
tekl�fJer�, Kanunun 38 �ne� maddes�nde öngörülen açıklama �stenmeks�z�n redded�lecekt�r.

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL
 BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Karadeniz, fındık yetiştiriciliğinde yeni teknikleri yazdı 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Ziraat ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof.Dr. Turan Karadeniz, fındık ye-
tiştiriciliğinde yeni teknikleri yazdığı kitabı yayın-
landı.

Prof. Dr. Turan Karadeniz, fındık yetiştiriciliği ko-
nusunun hem uzmanı hem de uygulayıcısı ola-
rak yıllardır oluşturduğu birikimlerini toplum yara-
rına sunmak için fındık yetiştiriciliğinde yeni tek-
nikler kitabını yayınlayarak kamuoyunun kullanı-
mına sundu.

Prof. Dr. Turan Ka radeniz ki tabının 
Önsöz’ünde “Fındıkta dikim sistemleri ile ilgili ilk 
çalışmayı 2003 yılında ders notu olarak hazırla-
dıktan sonra ilk tebliği 2004 yılında 3.Fındık Şura-
sında sundum. Türkiye fındık yetiştirme sistemle-
rinin mutlaka değişim ve dönüşüme ihtiyacı ol-

duğunu fark ettikten sonra, dünya fındık üreti-
minde önemli payı olan ülkelerin fındık tarımı-
nı incelemek amacıyla Başbakanlık Ajansı Av-
rupa Birliği Projesi, Erasmus, Türkiye Ziraat Oda-
ları Birliği, Giresun Ziraat Odası Başkanlığı, 
Ordu Ziraat Odası Başkanlığı, Piraziz Ziraat 
Odası Başkanlığı ve Ordu Ticaret ve Sanayi 
Odasının fındık ile ilgili projeleri kapsamında 
2005, 2008, 2009, 2010, 2011, 2016 ve 2019 
yıllarında İtalya, İspanya, Fransa, Gürcistan, 
Azerbaycan gibi ülkelere birden fazla teknik in-
celeme ziyaretleri gerçekleştirdim. Bu ülkeler-
de üretici birlikleri, fındık işletmeleri, fındık fabri-
kaları, fındık bahçelerini ziyaret ederek, fındık-
ta aşılama, anaç kullanımı, fidan üretimi, kül-
türel uygulamalar, fındıkta her alanda kullanı-
lan mekanizasyon, sulama sistemleri, otoma-
tik gübreleme sistemleri, budama, harmanla-
ma ve yeni dikim sistemleri gibi çok detaylı in-
celeme ve araştırmalar yaparak, 18 yıl gibi 
uzun bir süre zarfında bu kitabı hazırlamaya 
çalıştım. Oldukça fazla bir emeğin sonucun-
da ortaya çıkan bu kitabı Türk fındık üreticileri 
ve fındık sektörünün istifadesine sunmaktan 
son derece mutlu olduğumu ifade etmek isti-
yorum” diyerek, şunlara yer verdi:

“Ziyaret edilen ülkelerin fındık yetiştiriciliğine 
dair çok önemli bilgiler elde edilmiş, Türki-
ye'nin fındık üretiminde bugünkü durumu mu-
kayese edilerek ortaya konulmuş, fındıkla ilgili 
bu ülkelerle karşılıklı müzakereler sonucu, bir-
çok yeni bilgiler elde edilmiştir. Bununla birlik-
te, ABD, Şili, Almanya, Sırbistan, İran gibi fındık-
ta önemli bir yeri olan ülkelerde fındık yetiştiri-
ciliği hakkında, akademik çalışmalarda bulu-
nan araştırıcılar ve fındık üreticileri ile karşılıklı 
bilgi alış-verişinde bulunularak, bu ülkelerdeki 
fındık yetiştiriciliği konusunda güncel bilgilere 

de bu kitapta yer verilmiştir.
Fındık üreticilerinin yaşadıkları sıkıntılar, 

dünya fındık yetiştiriciliğinin genel talepleri, ülke-
miz fındık tanımına bakışlar gibi teknik ve kültürel 
ülkelerde yaşlı bahçelerde gençleştirme ve ye-
nileme ülkelerde yeni sahaların fındık bahçele-
rine dönüşümünün anlamda birçok konu bu, ki-
tapta tartışılmıştır. Diğer fındık üreticisi ülkelerde 
yeni sahaların fındık bahçelerine dönüşümü-
nün yanında ülkelerde yaşlı bahçelerde genç-
leştirme ve yenileme çalışmalarının da yapıldı-
ğı, bu esnada ocak sisteminin terk edilerek, 
yeni dikim sistemlerinin uygulamaya alındığı, 
bunun sonucunda birim alandan elde edilen 
ürün miktarının da arttığı tespit edilmiştir. Ayrıca 
bu ülkelerde dikim yılını takip eden 3-4 yıl bo-
yunca şekil budamasına devam edilen kuvvetli 
bir taç oluşumu sağlamak amacıyla budama-
ya da ayrı bir önem verildiği saptanmıştır.

Fındık üretiminde kullanılan çeşitlerimizin en 
önemli problemi, dip sürgünü oluşturma eğili-
minin yüksek olmasıdır. Bu arzu edilmeyen bir 
özelliktir. Çünkü sürgünlerin temizlenmesi yılda 
iki ayrı zamanda (Haziran ve Aralık ayları) yapıl-
makta, bu durum belirli bir işgücünü gerektir-
mekte, bu sürgünler gübre ve su tüketimine 
ortak olmakta, ileride uygulanması kaçınılmaz 
olacak makinalı hasada geçişi de güçleştire-
cektir. Dünya literatüründe adı Türk Fındığı ola-
rak geçen, meyvesinin fazla bir ticari değeri ol-
mayan ve kültür fındıklarında önemli bir prob-
lem olan dip sürgününü oluşturmayan corylus 
colurna L. anacına; pazarda aranan kaliteli 
meyveleri olan kültür çeşitlerimizden ve aynı za-
manda kuvvetli dip sürgünü oluşturma eğilimi-
ne sahip Türk fındık çeşitlerinin aşılanarak ağaç 
formunda yetiştiriciliğe geçilmesi ülkemiz fındık 
tarımına yapılacak en önemli katkı olacaktır.”

Eğitim Sen: İnsanca yaşamak ve 
sağlıklı koşullarda çalışmak istiyoruz 

Eğitim Sen Giresun Şubesi, “Türkiye’nin dört 
bir yanında fedakârca görev yapan öğretmen-
leri, eğitim ve bilim emekçilerini mesleğine ve 
haklarına yönelik saldırılara, krizin faturasının sırtı-
mıza yıkılmasına karşı birlikte mücadele etme-
ye, haklarımıza ve geleceğimize sahip çıkmaya 
çağırıyoruz” açıklamasını yaptı.

Şube yürütme kurulundan yapılan açıkla-
mada, 5 Ekim’in, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim 
ve Kültür Örgütü UNESCO ve ILO tarafından 
1994 yılında Dünya Öğretmenler Günü olarak 
ilan edildiği belirtildi.

5 Ekim Dünya Öğretmenler Gününün bu yıl 5 
Ekim kutlamalarının, Eğitim Enternasyonali tara-
fından Covid-19 salgınında yaşamını yitiren tüm 
eğitim emekçilerine ithaf edildiğinin kaydedildi-
ği açıklamada, “Covid-19 salgını dünya çapın-
da büyük bir yıkıma neden olurken, eğitime de 
büyük zararlar vermiştir. Dünyanın pek çok ülke-
sinde okulların kapanması ve öğrenme kayıpla-
rının ötesinde çok sayıda eğitim emekçisi salgın 
nedeniyle hayatını kaybetmiştir. Salgın sürecin-
de eğitim ve bilim emekçileri, evlerini fiilen okul 
haline getirmiş, bilgisayar, internet erişimi, öğre-
tim materyalleri gibi araçlar bireysel çabalarla 
sağlanmış veya satın alınmıştır. Yasalarla tanım-
lanmış sekiz saatlik çalışma süresi öğrencileri ve 
velileri desteklemek üzere daha uzun saatlere, 
akşam saatlerine ve hafta sonlarına kadar uza-
mıştır” ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, “Vaka sayılarının hızla arttığı bir 
dönemde okullarda yeterli aşılamanın yapıl-
mamış olması nedeniyle eğitim emekçileri ve 
öğrenciler arasında daha önce hiç olmadığı 
kadar yaygın şekilde vaka sayılarında artış ya-
şanmıştır” denilerek, şunlar kaydedildi:

“2021-2022 eğitim öğretim yılı başından iti-

baren yüz yüze eğitime geçilmiş olmasına rağ-
men, yeterli tedbirlerin alınmaması nedeniyle 
eğitim emekçileri ve öğrenciler arasında va-
kaların arttığı ve sınıf kapanmalarının yaşandığı 
gözlenmektedir. Eğitim ve bilim emekçileri in-
sanca yaşamayı ve sağlıklı koşullarda çalış-
mayı talep etmektedir.

5 EKİM HAKLARIMIZ İÇİN MÜCADELE
 GÜNÜDÜR
Eğitim ve bilim emekçileri açısından 5 Ekim 

Dünya Öğretmenler Günü, klasik anlamda sa-
dece ‘kutlanan’ bir gün değil, eğitim emekçi-
lerinin uluslararası alanda birlik, dayanışma ve 
örgütlü mücadelenin simgesi olan evrensel 
anlamda bir mücadele gündür.

5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü’nde Milli 
Eğitim Bakanlığı’na çağrımız; ILO ve UNESCO 
tarafından 5 Ekim 1966’da kabul edilen ve Tür-
kiye tarafından da imzalanan ‘Öğretmenlerin 
Statüsüne İlişkin Tavsiye Kararı’nın eksiksiz haya-
ta geçirilmesidir.

 Başta 3600 ek gösterge olmak üzere, eko-
nomik, sosyal, mesleki, özlük haklarımızla ilgili 
taleplerimiz kabul edilmelidir.

Türkiye’nin dört bir yanında fedakârca 
görev yapan öğretmenleri, eğitim ve bilim 
emekçilerini mesleğine ve haklarına yönelik 
saldırılara, krizin faturasının sırtımıza yıkılmasına 
karşı birlikte mücadele etmeye, haklarımıza ve 
geleceğimize sahip çıkmaya çağırıyoruz.

Eğitim Sen olarak, bizlere dayatılan her türlü 
haksız ve hukuksuz uygulamanın eğitim ve 
bilim emekçilerinin birleşik, örgütlü mücadele-
siyle kırılabileceğine inanıyor, yaşadığımız tüm 
baskılara ve olumsuzluklara rağmen öğret-
menlerimizin, eğitim ve bilim emekçilerinin 5 
Ekim Dünya Öğretmenler Günü’nü kutluyoruz.”
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Üçkalespor resmen kuruldu
Tirebolu Üçkalespor Kulübü resmen kuruldu. Kulüp, Türki-

ye Futbol Federasyonu ile tüm resmi yazışmaları yaparken, 
TFF’den kulüp onayını aldı ve faaliyetlerine start verdi.

Tirebolu Üçkale Spor Kulübü Başkanı ve Türk-İş Güvenlik 
İş Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Palak açık-
lamalarda bulundu.

“TESİSLEŞMEYE ÖNEM VERİP, ÇALIŞMA ALANLARI YARATA-
CAĞIZ”

Palak, “Üç Kalespor kulüp başkanı olarak hedeflerimiz 
doğrultusunda ilerlemeye ve mücadele etmeye devam 
edeceğiz. Şehrimizin gençlerinin kötü alışkanlıklardan uzak 
tutarak sporsal ve sosyal anlamda gelişimleri tamamla-
mak için uğraş vereceğiz. Aynı zamanda Futbol takımı ola-
rak hedefimiz profesyonel liglerde mücadele vermektir. 
Bunun için tam anlamıyla çalışıyor ve mücadele veriyoruz. 
Bizler amatör anlamda tüm Giresun takımlarına daha 
sonra ülkemize örnek olmanın gayreti içindeyiz. TFF resmi 
olarak kulübümüzü onaylamış bulunmakta. Bundan son-
raki çalışmalarımız tesisleşme ve sporcuların eğitim alabi-
leceği alanlar yaratabilmek adına olacaktır. Tüm destek 
olan yöneticilerimize ve özellikle başından sonuna müca-
dele eden antrenörümüz Tayfun Aydın’a teşekkür ederim” 
açıklamasını yaptı.

 Bayraktar, Rekabet Kurumunu göreve davet etti 

piyasaya girişi azaltmalıdır. Emanete bırakılan fın-
dıklar üreticimize büyük zarar vermektedir.

Ayrıca Rekabet Kurulu tekel oluşturup rekabeti 
önleyen üreticiyi ve yerli tüccarı mağdur eden bu 
zihniyete dur demelidir. Ancak devlet millet işbirli-
ğiyle bu tekelci firmanın uygulamalarının önüne 
geçebiliriz.”

“İHRACATÇILARI PİYASAYI ŞEKİLLENDİRMEYİ BIRA-
KIP, ASIL GÖREVLERİNİ YERİNE GETİRMEYE ÇAĞIRI-
YORUZ”

Ülkemizin 15 yıllık fındık ihracat gelirinin ortala-
ma 1,8 milyar dolar olarak gerçekleştiğini ve sa-
dece dört yıl 2 milyar doların üzerinde gelir elde 
edildiğini belirten Bayraktar, yapılan çalışmaların 
artırılması gerektiğini belirtti ve şöyle devam etti:

“Piyasada fiyatları düşürmek için yapılan çalış-
maları fındık ihracatını daha fazla arttırmaya yön-
lendirelim. Bu şekilde yapılacak çalışmalarla fir-
malarımız, üreticilerimiz ve ülkemiz kazanır.

Yerli firmalarımızı ve yatırımcılarımızı fındıkta 
katma değeri yüksek ürünleri üretmeye ve yeni ya-
tırımlar yapmaya davet ediyoruz. Ülkemizin gıda 
sanayiindeki tecrübesi ve altyapısı fındığı her türlü 
işleyip dünyaya sunabilecek düzeydedir. Sadece 
birkaç inanmış ve cesur yatırımcımızın elini taşın al-
tına sokması fındık ticaretimize çok geniş ufuklar 
kazandıracaktır. Bizler üretici, tüketici, ihracatçı, ya-
tırımcı firmalarımız olmak üzere herkes kazansın is-
tiyoruz.

Fındık işinden rızkını temin eden ve pek çok in-
sanımıza da geçim kapısı olan üreticimizden ma-
navımıza, gerçek yerli ihracatçımızdan sanayici-
mize kadar bütün kesimler daha güçlü olursa, el 
ele verirse, fındık ticaretinde istismara yeltenenle-
rin cesareti kırılacak, kirli düzenleri bozulacaktır.”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, fındıkta yaşanan son gelişmelere 
ilişkin açıklama yaptı.

Hiç ithalat yapılmadan ülkemize 2 milyar dolar 
getiren fındığın değerinin korunmasının milli bir 
görev olduğunu belirten Bayraktar, “Fındık ile ilgili ka-
zanımları elde etmek için Ziraat Odaları ve Türkiye Zi-
raat Odaları Birliği olarak büyük mücadeleler verdik. 
Bu kazanımları kaybetmeye niyetimiz yoktur. Ülke-
miz ve çiftçilerimiz için her türlü mücadeleye 
devam edeceğimizi de herkesin bilmesini isterim” 
dedi.

Türkiye’nin dünya fındık üretiminin yüzde 67’sini 
ve ihracatının yüzde 72’sini tek başına gerçekleştir-
diğini belirten Bayraktar, yaklaşık 500 bin üreticinin 
geçimini fındıktan sağladığını da belirtti.

Bayraktar, son 5 yılda üretim alanı 705 bin hek-
tardan yaklaşık yüzde 4 artışla 735 bin hektara 
çıkan fındığa ilişkin şu bilgileri paylaştı:

“Fındık üretimi 2016-2020 döneminde ortala-
ma 610 bin tondur. Üretim var yılına ve yok yılına, 
doğal afetlere, hastalık ve zararlı durumuna göre 
dalgalı bir seyir izliyor. Ülkemiz dünya fındık üretimin-
de ilk sırada yer almasına rağmen fındık tüketimimiz 
oldukça düşüktür. Yılda ortalama 110 bin ton fındık 
tüketiyoruz.

Karadeniz İhracatçı Birlikleri’nin 2020 yılı verileri-
ne göre ülkemiz, 550 bin ton kabuklu fındık ihracatı 
yaparak 1,9 milyar dolar ihracat geliri elde etti. TMO 
fındık alım fiyatlarını açıkladı ve fındık pazara indi. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da rekolte, fiyat, piyasa 
oyunları ile fındığımızın ve ülkemizin itibarını zedele-
meye çalışan kesim faaliyete geçti.”

“ZİRAAT ODALARI BİRLİĞİ OLARAK FINDIKTA HEP 
OYUNU BOZMA MÜCADELESİ VERDİK”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nin geçmiş dönem-
lerde lobilerle büyük mücadeleler verdiğini hatırla-
tan Bayraktar, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu mücadeleler sonucunda TMO’nun fındık pi-
yasasına girerek alım yapması sağlandı. Bunu ba-
şaramasaydık bugün fındık fiyatları 10-15 liranın üze-
rine çıkamazdı.

Yine 2011 yılında kaldırılması planlanan alan 
bazlı gelir desteğinin devamı için Birlik olarak girişim-
lerde bulunduk. İlgili bakanları ikna ettik ve üreticile-
rimize can suyu olan bu destek ödenmeye devam 
etti. Çiftçimize sağladığımız kazanımlarla aynı za-
manda Karadeniz’den Batı’ya büyük bir göçü de 
önlemiş olduk.”

“BU YIL TÜRKİYE FINDIK REKOLTESİ AÇIKLANMADI”
Fındık rekoltesinin Tarım ve Orman Bakanlığı ko-

ordinasyonunda; Tarım ve Orman İl, İlçe Müdürlük-
leri, Ziraat Odaları, Üniversiteler, İhracatçı Birlikleri, Ti-
caret ve Sanayi Odaları, Borsalar, TMO ve Fiskobirlik 
temsilcilerinden oluşan komisyon tarafından belir-
lendiğini hatırlatan Bayraktar, komisyonun yapmış 
olduğu çalışma sonucu ülkemizin 2021 yılı tahmini 
fındık rekoltesinin 668 bin ton olarak belirlediğini bil-
dirdi. Bayraktar, açıklamasına şöyle devam etti:

“Her yıl olduğu gibi bu yıl da fındıkla ilgili yurtdışı 
menşeli bir kuruluş, görevi olmadığı halde mayıs ayı 
sonunda ülkemizin 2021 yılı tahmini fındık üretimini 
790 bin ton olarak açıkladı. Bu davranışın art niyetli, 
spekülatif bir girişim olduğunu kamu ve özel sektör-
deki fındıkla ilgili bütün paydaşların görmesini bekli-
yoruz.

Rekoltenin yurtdışındaki bazı kuruluşlar tarafın-
dan yüksek gösterilmek istenmesinin asıl amacı, 
alım fiyatlarının düşük açıklanması ve üreticinin 
emeğinin hiçe sayılması anlamına gelmektedir. 
Bu duruma Türkiye Ziraat Odaları Birliği ve Ziraat 
Odaları hiçbir zaman sessiz kalmamıştır ve kalma-
yacaktır.

Bakanlığımız fındık üreticimizin mağduriyetine 
zemin oluşturan diğer kurum ve kuruluşların rekolte 
açıklamasına asla müsaade etmemeli ve art ni-
yetli açıklamaları Rekabet Kurumu vasıtasıyla 
yasal olarak engellenmelidir.”

“İTALYA’DA BU YIL FINDIK REKOLTESİ DÜŞÜK, AMA 
BİZ FIRSATI KAÇIRIYORUZ”

“Bu sene, yok yılı nedeniyle İtalya’da fındık re-
koltesi oldukça düşüktür” bilgisini paylaşan Bay-
raktar, “Uluslararası kuruluşların tahminine göre 
İtalya’nın 2021-2022 sezonundaki üretimi nere-
deyse yarı yarıya azalarak 160 bin tondan 70 bin 
tona düşecek. Bu durumu fırsata çevirmemiz ge-
rekirken, bizler herkesin adını artık ezberlediği ya-
bancı firmanın ve onun kendi içimizdeki taşeron-
larının kurduğu oyunlar sayesinde bu fırsatı ne 
yazık ki değerlendiremiyoruz” dedi. Bayraktar, 
açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Şu günlerde de bir grup fındık tekelcisi, fiyatları 
Avrupalı firma lehine ama üreticimizin aleyhine 
manipüle etmeye devam ediyor.

En fazla üretim yapan ülke olarak dünya fiyat-
larının belirlenmesinde etkin rol almamız gerekir-
ken, esasen fiyat teşekkülü sürecinin çok ötesinde 
kalmaya mecbur ediliyoruz.

İki milyar dolar civarındaki fındık pazarı, Türki-
ye’nin gerçek hakkı olan rakamın altındadır. Fındık-
ta her yıl oynanan oyun karanlıktır, kirlidir, kötüdür. 
Ancak, ülkemiz bunu bozacak güçtedir.”

“SERBEST PİYASA FİYATLARI NEDEN TOPRAK 
MAHSULLERİ OFİSİ ALIM FİYATININ ALTINDA?”
Bayraktar, “Fındık işiyle uğraşan herkesin bildiği 

üzere, Türkiye’de üretilen fındığın neredeyse yüzde 
60-70’ini alan malum firmanın aslında yandaşı 
olan ‘tüccarlar’ bu yıl da alivre (açığa/önceden 
satış) satış yaptılar. Şimdi de alivre fiyatının yüksel-
memesi için bütün meşru ve gayri meşru yollara 
başvurup fiyatı TMO’nunkinden 2,5-3 lira aşağıda 
veriyorlar. Bunun ticaret ahlakıyla bağdaşır bir ta-
rafı yoktur. Bu konuda Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
olarak Rekabet Kurumu nezdinde işin takipçisi ol-
duğumuzu başta üreticimiz olmak üzere herkesin 
bilmesini istiyoruz” dedi.

“REKABET KURUMUNU GÖREVE ÇAĞIRIYORUZ”
Yabancı bir firmanın yatırım yapma bahane-

siyle ülkemize geldiğini ve fabrika kurup, üretim 
yaptığını belirten Bayraktar, “Bu yatırımcı görevi ol-
maksızın piyasaya müdahale etme gereği de du-
yuyor” dedi. Bayraktar açıklamasına şöyle devam 
etti:

“Kendine kartel yapı oluşturuyor, kendisi ile iş bir-
liği yapan tüccardan fındık alıyor, işbirliği yapma-
yanı kendince cezalandırarak piyasadan çekil-
melerini sağlıyor.

Bölgedeki odalarımızdan gelen bilgilere göre; 
üreticimizden TMO fiyatına ürün alan adil ve dü-
rüst fındık tüccarımız, bu yabancı firma paydaşları 
tarafından fındıklarının ihracatçılar tarafından alın-
mayacak diye tehdit edilmesi suretiyle sadece 

üreticiyi değil tüccarı da mağdur ediyor. Bu 
durum apaçık tekelciliktir.

Fındık fiyatlarını düşürmek için malum firmanın 
işbirlikçisi olan bazı büyük tüccar ve manavların 
sezon başında 25 liradan fındık sattıkları, şimdi de 
stoklarını tamamlamak adına piyasadan 23 liraya 
fındık aldıkları konuşulmaktadır.

Bir zamanlar yurtdışı için yapılan alivre bağlan-
tılar artık günümüzde yurt içinde malum firmanın 
destekçileri tarafından yapılıyor. Ancak, ülkemiz 
hiçbir zaman müstemleke olmamıştır, buna yelte-
nenlere de günü geldiğinde diyetini ödetmiştir. 
Yerli ve yabancı, ülkemizde her kim fındık işiyle uğ-
raşıyorsa bu gerçeği asla unutmamalıdır.

Buradan Rekabet Kurumu’na sesleniyoruz ve 
kendilerini göreve davet ediyoruz. Piyasayı üretici-
lerimizin aleyhine, tamamen kendi istekleri yönün-
de şekillendirmeye çalışanlar hakkında gereği ya-
pılmalıdır.”

“FERRERO FİRMASININ BASKILARINA DEVLET 
MİLLET İŞBİRLİĞİYLE DUR DEMELİYİZ”

Fındığın değerini korunmanın milli bir görev ol-
duğunu belirten Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel 
Başkanı Bayraktar, Ferrero firmasının piyasaya yap-
tığı baskılara dur denmesi gerektiğinin de altını 
çizdi. Bayraktar açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Hiç ithalat yapmadan ülkemize 2 milyar dolar 
gelir getiren böyle bir ürünün değerini korumak 
milli bir görevdir. Fındık ile ilgili kazanımları elde 
etmek için Ziraat Odaları ve Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği olarak büyük mücadeleler verdik. Bu kaza-
nımları kaybetmeye niyetimiz yoktur. Ülkemiz ve 
çiftçilerimiz için her türlü mücadeleye devam ede-
ceğimizi de herkesin bilmesini isterim.

Kaldı ki bu Ferrero firmasının piyasaya yaptığı 
baskılardan sadece çiftçilerimiz değil yerli tüccar-
larımız, sanayicilerimiz ve hatta bazı ihracatçıların 
da rahatsız olduklarını duyuyoruz. Piyasadan fındık 
almaya korkar hale gelmişlerdir. Ziraat Odalarının 
dışında Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları 
da bu tekelci firmanın piyasaya verdiği sıkıntıları 
dile getirmeye başlamışlardır. Onlarda bu firma-
nın fındık alım ruhsatı iptali için Rekabet Kurulu’na 
başvurmaya hazırlanıyorlar.

Ferrero firması, dünyada en büyük üretici olan 
ülkemizin milli ürünü olan fındığını alıp satarak dün-
yanın en zengin firmaları arasında yerini almıştır. 
Bu zenginlikten bu ürünün sahibi olan ülkemiz ve 
çiftçilerimiz yeterli pay alabildi mi? Eğer Ziraat 
Odalarının mücadelesi olmazsa ve TMO alım yap-
mazsa üreticimizi perişan edecekler. Yine söylüyo-
rum. Bu tekelci zihniyetle mücadelemiz yılmadan 
ve bıkmadan devam edecektir.

Ferrero firmasının tekelci uygulamalarına karşı 
hem üreticimizi hem de üreticimizden fındık alıp 
bu firmaya satamayan, baskı gören tüccar ve 
manavımızı da bu baskıdan kurtarmak zorunda-
yız. Bu süreçte bu baskıyı kırmak ve piyasadaki bu 
bunalımdan kurtulmak için hem üreticimizden, 
tüccarımızdan, manavımızdan hem de 
TMO’ndan daha kararlı çaba göstermelerini bekli-
yoruz.

TMO daha hızlı ve daha fazla alım yapmalı, 
alım merkezlerini artırmalı, çiftçimize ödemeleri 
peşin yapmaya gayret göstermelidir. Üreticileri-
miz de fındıklarını TMO’ya götürüp teslim etmeli ve 



 Giresunspor’da galibiyet hasreti bitti 
Süper Ligde ilk 7 haftada galibiyetle tanışamayan GZT Giresunspor, bu hasretini 8’inci haftada İzmir’de dindirdi ve 

Göztepe’yi Diabate’nin ikinci yarıdaki penaltı golüyle 1-0 yenerek, ligdeki ilk galibiyetini aldı. İzmir’de oynanan müca-
delede ev sahibi ekibin kazandığı penaltıyı kurtaran kaleci Okan Kocuk, elde edilen ilk galibiyette en büyük payın sahi-
bi oldu.

İzmir deplasmanına galibiyet parolasıyla giden Giresunspor, Gürsel Aksel Stadı’nda oynanan maçta, ev sahibi 
Göztepe’nin presli oyunu karşısında çok iyi mücadele etti ve Sarı-Kırmızılı rakibinden 3 puanı bileğinin hakkıyla almayı 
başardı.

Konuk takım Giresunspor’un vuruşuyla başlayan mücadelede ilk pozisyona giren takım da konuk ekipti. 6’ncı daki-
kada Zeki Yavru’nun kale içine kestiği topa Diabate yakın mesafeden dokunamadı. Maça presle başlayan ev sahibi 
Göztepe, ilk şut denemesini 15’te yaptı, Tijanic’in vuruşunda top direğin dibinden auta çıktı. Göztepe’nin presli oyunu-
na iyi direnç gösteren ve kontrataklarla gol arayan Giresunspor, 38’inci dakikadaki tehlikeyi de uzaklaştırınca, karşılaş-

manın ilk 45 dakikasında gol sesi çıkmadı.
İkinci yarıya da iyi başlayan ev sahibi 

ekip, 58’inci dakikada kullandığı köşe atışı 
sonrasında Alexis Perez’in rakibine hare-
keti nedeniyle penaltı atışı kazandı, Tija-
nic’in kullandığı atışta kaleci Okan gole 
izin vermedi ve sağ köşeye giden topu 
mükemmel bir uzanışla kornere çeldi.

Okan’ın kurtardığı penaltıdan sonra 
daha da morallenen Yeşil-Beyazlılar, 
70’inci dakikada yaptığı atakta Suleyma-
nov’un 18 içinde kaleci İrfan Can tarafın-
dan düşürülmesiyle penaltı kazandı, atışı 
kullanan Diabate, topu ve kaleciyi ayrı kö-
şelere gönderdi: 1-0.

Giderek heyecanı artan ve sertleşen 
oyunda çok sayıda futbolcu sarı kart gö-
rürken; 82’deki Göztepe atağında Lo-
urency’nin gollük şutunu günün kahra-
manı kaleci Okan, son bir dokunuşla üst-
ten kornere çelmeyi başardı.

Son bölümlerde Diabate ve Balde ile 
ikinci gol şansını da yakalayan Giresuns-
por, kalesini gole kapayarak, İzmir’den za-

ferle döndü. Ligdeki ilk galibiyetini alan 
Giresunspor, milli aradan sonra evinde 
Çaykur Rizespor ile oynayacak.

Stat: Gürsel Aksel
Hakemler: Burak Şeker, Murat Ergin 

Gözütok, Ömer Tevfik Özkoç
Göztepe: İrfan Can Eğribayat, Kerim 

Alıcı, Arslanagic, Kahraman Demirtaş, 
Berkan Emir (Dk. 74 Burekovic), Halil Akbu-
nar, Obinna, Yalçın Kayan (Dk. 90 Brown 
Ideye), Baku (Dk. 68 Lourency), Tijanic 
(Dk. 74 Jahovic), Cherif Ndiaye

GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Zeki 
Yavru, Diarra, Perez, Aziz Behich, Suley-
manov (Dk. 90 Hayrullah Bilazer), Traore 
(Dk. 66 Pelupessy), Flavio, Sergio (Dk. 66 
Balde), Sankhare (Dk. 74 Emre Taşdemir), 
Diabate (Dk. 90 Douglas)

Gol: Dk. 71 Diabate (Penaltıdan) (GZT 
Giresunspor)

Sarı kartlar: Obinna, Arslanagic, Lo-
urency (Göztepe), Sergio, Diarra, Zeki 
Yavru, Perez, Sankhare, Suleymanov (GZT 
Giresunspor)

0-1

 Zeki Yavru’dan maç sonu açıklaması 
GZT Giresunspor, ligin 8. Haftasında Göztepe ile dep-

lasmanda oynadığı karşılaşmadan galip çıkan taraf oldu. 
Maçın ardından açıklamalarda bulunan kaptan Zeki 
Yavru, ligdeki ilk galibiyeti aldıklarını ve devamını getirecek-
leri söyledi.

Zeki, “44 yıl beklemiş bir şehir. İlk galibiyeti hak eden bir 
camia. Herkeste büyük bir stres vardı. Uzun haftalardır ala-
madığımız bir galibiyetti. İlk galibiyetimiz Giresun halkına 
hayırlı uğurlu olsun. İnşallah seri bir şekilde galibiyetler gelir. 
Maçın kırılma anı Okan’ın penaltıyı çıkarma anı. Maçın kah-
ramanı odur” ifadelerini kulandı.

Giresunspor’un deplasmanda Göztepe’yi yendiği 
maçın yıldızı kaleci Okan Kocuk oldu.

Yeşil beyazlıların başarılı kalecisi Okun Kocuk, 
maçta bir penaltı kurtarıp bir de mutlak golü önledi.

61’inci dakikada Göztepe’den Tijanic’in kullandığı 
penaltı pozisyonunda iyi yer tutan ve topu köşeden çı-
karan Okan, rakibin öne geçmesine izin vermedi. 
Okan, maçın 82’nci dakikasında ise Lourency’in ser 
şutunu da köşeden çıkartarak mutlak golü önledi.

Okan’ın net pozisyonları çıkardığı maçı kazanan 
yeşil beyazlı oyuncular da müsabaka bitiminde 
Okan’ı kutlayarak büyük sevinç yaşadılar.

 Kaleci Okan maçın adamı oldu


